[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1807
О внесении изменения в пункт 11 Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета города Невинномысска и возврата привлеченных средств, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 22.12.2022 № 1930
В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к порядку привлечения остатков средств на единый счет субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 г. № 368, постановляю:

1. Внести изменение в пункт 11 Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета города Невинномысска и возврата привлеченных средств, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 22.12.2022 № 1930 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета города Невинномысска и возврата привлеченных средств», исключив слова «в течение текущего финансового года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края

     М.А. Миненков